
 

 

Istituto Statale d’Istruzione Secondaria Superiore “Ugo Foscolo” 
AMMINISTRAZIONE FINANZA E MARKETING - TURISTICO - COSTRUZIONE AMBIENTE E TERRITORIO 

LICEO SCIENTIFICO TRADIZIONALE - SCIENTIFICO SCIENZE APPLICATE - LICEO CLASSICO “A. NIFO” 

Via Orto Ceraso - 81057 - TEANO - Caserta 

Dirigente Tel. 0823/875802 -  Segreteria Tel. e Fax. 0823/657568 - C.M. CEIS00400E - C.F. 80103220614 
 Via Calvi, 35 – 81056  SPARANISE Tel. 0823/874365 

ceis00400e@pec.istruzione.it - ceis00400e@istruzione.it - dirigente@foscoloteano.it – www.foscoloteano.it 
 

                                                                                                                       Teano 19 giugno  2017 

 

                                                                                                  Alla prof.ssa PALMIERI GENOVINA 

Agli Atti                                                                                                                                                                                                     

           All'albo on line   

 
 
 

 OGGETTO:   NOMINA SOSTITUZIONE DEL DIRIGENTE SCOLASTICO SEDE TEANO                                              

  PROF:SSA GENOVINA PALMIERI      
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

                   

VISTO l'art. 34 del CCNL comparto scuola vigente; 

VISTO l'art.25, comma 5 del D. Lgs n. 165/2001 che attribuisce al Dirigente Scolastico la facoltà di 

individuare i docenti collaboratori ai quali possono essere affidati specifici compiti organizzativi e 

gesionali; 

VISTA la necessità di curare il corretto svolgimento delle operazioni di carattere amministrativo e 

gestionale previste per l'esame di stato nella nostra scuola per la sede di Teano; 

CONSIDERATA inoltre la necessità di procedere alla sostituzione del Dirigente Scolastico  

impegnato quale Presidente della XII Commissione negli esami di Stato presso il Liceo Scientifico 

“Quercia” di Marcianise dal 19  giugno 2016 al 14 luglio 2017.                                                

       

DISPONE 
 

l'affidamento della sostituzione del sottoscritto Dirigente Scolastico, per il periodo su indicato, dal  

19 giugno al 14 luglio 2016, alla professoressa Genovina Palmieri, già nominata sua collaboratrice 

per la sostituzione dei docenti assenti e la gesione dei ritardi degli alunni, durante il corrente anno 

scolastico 2016-2017, presso questa istituzione scolastica di Teano.. 

Ai sensi dell'art.34 del CCNL 2006/09  tale collaborazione e disponibilità può essere renumerata, in 

accordo con le RSU d'Istituto con i finanziamenti a carico del Fondo di Istituto di cui all'art. 88, 

comma 2, qualora non utilizzati ed ancora disponibili. 
 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO                                                                                                                                                                                        

Prof. Paolo Mesolella 

United Nations 
Educational, Scientific and 

Cultural Organization 

ISISS “Ugo Foscolo” 
Teano 
Member of UNESCO 
Associated Schools 

mailto:ceis00400e@pec.istruzione.it
mailto:ceis00400e@istruzione.it
mailto:dirigente@foscoloteano.it

